
UCHWAŁA NR XXI/141/2020 
RADY GMINY RADOMSKO 

z dnia 30 czerwca 2020 r. 

w sprawie zwolnienia z części opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli nieruchomości 
zabudowanymi  budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady stanowiące odpady 

komunalne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) i art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2019 r., poz. 2010, poz. 1579; z 2020r., poz. 150, poz. 284, poz.875) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. Ustala się częściowe zwolnienie z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, dla właścicieli 
nieruchomości zabudowanymi budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi kompostującymi bioodpady stanowiące 
odpady komunalne w kompostownikach przydomowych w wysokości 1,00 zł (słownie: jeden złotych) od każdej 
osoby zamieszkującej nieruchomość zabudowaną budynkiem jednorodzinnym. 

§ 2. 1.    Zwolnienie, o którym mowa w § 1 będzie przysługiwało od pierwszego dnia miesiąca, w którym 
złożono deklaracje wraz z oświadczeniem o zbieraniu odpadów biodegradowalnych powstających na 
nieruchomości, że będą składowane w przydomowych kompostownikach i oświadczeniu o prowadzeniu 
selektywnej zbiórki odpadów komunalnych na nieruchomości, której zwolnienie dotyczy. 

2. Wzór deklaracji, o której mowa w ust.1, określa odrębna uchwała. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomsko. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie od 
1 września 2020r. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wojciech Łuszczyński 

Id: 4434E0E1-5A24-404F-9887-D64FAC7A7468. Podpisany Strona 1




